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Arsredovisning for rikenskapsaret 2016
Forvaltaren {61 familjens Biinsows hjilpstiftelse avger foljande drsredovisning

Redovisningen omfattar Sid

- Forvaltningsberittelse
- Resultatrikning
Balansrikning
Tilliggsupplysaingar
Piaskrifter
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Familjen Biinsows hjilpstiftelse
Organisationsnummer 889202-8401

FORVALTNINGSBERATTELSE

Familjen Biinsows hjilpstiftelse har bildats efter beslut av kammarkollegiet 1998-12-18,
genom permutation av ett antal mindre stiftelser, ndmbigen:

Stiftelsen Fredrik och Allona Binsows nodhjilpsfond
Stiftelsen Fredrik och Allona Biinsows skolhjilpsfond
Stiftelsen Alma Norstroms fond

Stiftelsen Buinsowska hjilpfonden

Stiftelsen Wredenbergs fond

Stiftelsen K G Lundells fond, och

Stiftelsen O P Lockmans fond

Stiftelsens dndamal ar att den disponibla avkastningen skall anvindas fér stédjande av
behdvande inom Timri kommun. 10 % av drets resultat tlifors bundet eget kapital.

Stiftelsens tillgangar forvaltas av Timrd kommun, som fiven handhar redovisning f6r
stiftelsen. Timra kommuns socialnimnd har beslutat om arbetsordning for stiftelsen.

Stiftelsens banktillgodohavanden och depimedel uppgick 2016-12-31 €l 316 968
kronot. Arets resultat uppgar till -6 612 kronot.

Under 2016 har utdelning med 7 000 kronor skett.
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Resultatrdkning (kr)

Rorelsens intdkter
Rantor

Aktieutdelningar
Summa intikter
Raorelsens kosinader
Forvaltningskostnader

Summa rorelsens kostnader

Resultat fore realisationsresultat och
nedskrivningar

Arets resultat

2016

584
53

637

-7250

-7 250

-6 612

-6 612

2015

2812
57

2 869

-8 450
-5 581

-5 581

-5 581
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Balansrikning (kr)

Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Finansiella anliggningstllgfingar

Summa anlédggningstillgangar

Omsaéttningstillgangar

Bank Swedbank

Upplupna rintor

Avrikning Timrd kommun
Avkastningskonto Swedbank
Fastranteplac Notdea

Summa omsaéttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Bank Swedbank

Upplupna kostnader
Avrikning Timri kommun

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sidkerheter

Ansvarsforbindelser

Not 2016-12-31

164 875

164 875

316758
0

2582
210

0

319 551

484 426

258 8§71
219 555

478 426

0
6 000
0

6 000

484 426

Inga

Inga

2015-12-31

164 875

164 875

0

867

832

157

356 830
356 987

521 862

258 871
233 167

492 038

26 523
5000
0

31523

521 862

Inga

Inga
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Tilaggsupplysningar
Arsredovisniﬂgen har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad,
Fordelning av rianta och avgifter

Fordelning av tinta och avgifter har riknats pé ingiende balans under rakenskapsiret pd gemensamt
tillpodohavande.

Anslag

Beviljade anslag redovisas direkt mot eget kapital.

Eget kapital

Fget kapital delas in 1 bundet och fritt eget kapital. Det bundna kapitalet ar inte tillgangligt £61 utdelning

av anslag. Fritt eget kapital utgors av balanserade medel och redovisat resultat. Totalt fritt epet kapital
utgods de, vid vasje bokslutstillifille, disponibla medlen for utdelning av anslag.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bed6mming beriiknas bli betalda.

Finansiella anlaggningstiligangar

Stiftelsens virdepapper ir placetade i depd, avtal finns med Swedbank om forvaltning. I depén finns
aven rantebirande virdepapper. Aktier och obligationer virderas till anskaffningsvirde. Nedskrivning
sker vid bestiende virdenedging. For aktier och obligationer, var 6r sig, provas nedskrivningsbehovet
kollektivt och virdering har skett enligt kigsta viirdets princip.
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Not 1

Not 2

Tillgangar

Rantefond

Anskaffningsvirde vid Gverford

fond fran testator
Akter, fran testamente

Bokfort varde
Eget kapital

2015

Belopp vid drets ingang enligt
foregicende drs Arsredovisning
Utdelingar

Arets resultat

Kapitalisering 10%
Utgédende balans

2016

Forandring av eget kapital
Belopp vid 4rets ingang
Utdelningar

Avrets resultat
Kapitalisering 10 %
Utgéaende balans

Anskaffningsvirde
2076
164 240

635

164 875

Bundet

258 871

258 871

258 871

258 871

Marknadsvéarde

165 293

1101

166 394

Fritt
262 748

-24 000
-5 581

233 167

233 167
-7 000
-6 612

219 555
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Timrd den 4 april 2017

Hawa Lindstrand
Enl KS § 280/14, firmatecknare

Var revisionsberittelse har avgivits den

Anders Linné
Auktoriserad revisor

/

2017

Kust Sjostedt
Fortroendevald revisor




